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CHH ATI'ISti ARH ADIIlNIY AM 
(No.16 of 2002) 

An Act iurthcr lo amend thc Chhattisgarh Manomjan Kar Evam Vimapan Sl~ulk 
Adhiniyam, 1936. 

Be il cnactcd by 111e Chhattisgarh Legislalure i n  thc Fifty-third Year of lhc Rcpubl ic of 
India ns iollotvs :- 

I .  (11 This Act may he called " The CliliauisgarhManomnjan KarEuani Vigyapan ShulI; S h r ~ r i  t i ~ l c ,  E ~ l c n d  

(Smshodllan) Adhiniya~tl. 2002" (No. 16 OF 2002). and Cornn~cnrs.~iirnt. 

[ii) 11 cx~ends ro (he whole or Clihar~isgarh S l ~ r e .  

(iii) I t  shall come into I'orcc from lhe date ~Tpublication in ~ h c  Official Gaac~te .  

2. The exjsiing lablc in Sccrion 3-B olihe Chharusgarh Manonnja~ Knrkyarn Vigyapan Sl~ufk Sul,stitulign ,,r scv- 
Adhiniyam, 1936 (No. 313 of 19361, shatl be subs~itulcd by [he following rable : tion 3-11. 

S .  No. Population En~cnainment Tax pcr Cable Connection pcr month 

1.  1 10 10 ,m  
2. IO,OOI to 50.000 
3. Above 50,000 

Nil 
Rs. IW- 
Rs. 2W- 



(?HI-1ATlIS~lrhRl-I 
(No. 18 of 2G03)  

'I'IiE CnHATrC5S G ARII EN'PFR'FAINMENT DUTY ANT) ADVERTlSEhIENT TAX 
(A3lEWMENT) ADIIINIYAM, 2003 

XII Act I'~ui*her t ! ~  smend the CU~aiiisgarh Iin terl alilment Duly and _Qdverlise~nent Tax  ricl,  I Y  36 
(No. 3U or 1936). 

Ds ir cnacreu by I h e  Chha~tisgarh Legislalure in tile Filty fourth year of d ~ e  Kcpubiic of lltdja as 
Ibllo~vs :. 

I . (i) This Acl [nay bc called Ilrc .Cbllarfi y a r h  Enterr;rittmertt Duty a i l  Advcrtisen~ent ~~litlrl iztle s q d  

Coi~rmr~;c.eineiit 
751 (Anleudmenl) Act, 2003 (KO. 18 01' 2003). 

3. 111 S U ~ - S C ~ U O I I  (1)  of S C C ~ O ~  3 of ~ I C  Prjrlcipal Act for 111e ivnrtls " S C V C ~ L ~  five pctcenl~m" X ~ i i e ~ l d t ~ l e n t  a t  
StrUnn 3. th: wards "'rliirty pzrccn!um" shall be subslilllred. and 

Akzr lirst proviso of svb-section (1) of seclian 3 or Ule Principal Act, Ihe following 
p m  sh:tI! be inserted, namely :- 

"(i) ' lle E   in em^ M Is in a place havirg ppi~lation uplo 25,000 (Twenty live tl~ousand) 

sllall be cxempkd from operauon of scclion 3 (1) oi (he Principal Act. 

(ij) A ilbn rnaile in Chhaltis~adi dialec~ shall bc excmptcd t'r1)rn operation of scction 

3 (1) cf Ljic Principal AcL." 

Srcollil prt~vlso of sub-seclion ( I  ) ol' secrion 3 ol' LIIC Frincij!;~l Act ~ l l i ~ l l  he omi ttcd 

iu~d [ i l l lowing ~irr'~~;'iso shall be subslirured. 11;uncl y , - 



for p v i d i ? g  facilities ro pemns admiNed irl the ciuclna hf1." 

- 

S. No. 
- 

'Iype of Cinema 
- 

Rates of Servicc Charges 

(in maces) acr LickeL 

1. Normal Cinccla Hall Rs. 2.00 

A l l l f n ~ m e n t  or 3. Cfawe {d) of subszctim (2) or seclion 4 of  the ilrindpal Act shall br: omitted. 
Scclion 4. 

Repeal. 4. The Chhanisgarh Eutemhmeat duty and Adverkwrnen t Tax (Amendmwlt) Ordinance, 
2003 (No. 2 of 2003) is hereby repealed. 

m. Wr 5w ~rm &, r n i m ~  ail ?w&PJ &h -4, ?t*ii.;rliq 7! ~ C F I  am m ~ f k ? - - 2 6 0 3  
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CHHfi'17'lSC;hI<i( ACT 
(KO. 3 of 2M4) 

L : H I I A ~ I Y ~ ~ ; . L R ~ - ?  ~ T E R T , ~ E ? L : E N T  I I U ~ Y  AKI) ADSERTIISEMET~~ 'rkx 
(AMENDMENT) ,\CT, 2004 

An Act Tudhcr to amend the Chhattitisgarl~ Enterbinnent Duty and Adverlise- 
nlent Tax Adbinigam, 1936 (No. 30 o i  19%). 

Be it cnacled by thc Chha~lisgoih legislature in the fifty-6101 year of the Rcpuhlir; uf 
lndia as fullows :- 

I .  (i) This Act may hcmllcd Chc Chhauisgnrh Enl~naiumen[ Duly and ~dve~ , t i sc -  Shorl Title, Er lent 

men1 Tax (hmdmzn: )  As, 2 ~ 0 j ;  snd Cnnlmencrmml 

(ii) I1 extcnds lo thc wholc r ~ f  Ct ~l~at~isgtarh. 

(iii) 11 shall cume into Farce born t l ~ e  dalr: of irs publica!i.on in  Oficia! Gazctie. 

2. In sub-srx;libn (1) orsr;i;ticin 4-D of ihc Chhatlisg&rh Enrertainmcnt Duty akd Adver- Amendment o t  Str- 

tiscmenr 'Tax Adhiniyam, 1936 (No. 30 or 1936) @ereinalter rclerred lo as ~ h c  Princi- uOn 4-D. 

pul Act) For h e  wolds LrCl~mmissi~ner 01' Revenue Mvision" thc words "Excise 
Cr~rnmissiozcr", shall bc subtitutzd. 



Crlliiil; iStiiJW ACT 

(No. 1 I of 2004) 

An Act, furlher to amend the Chhattisgarh Entertainment Duty and Advertiscmcnl 
Tax Ad, 1936' (~o.  30 uf 1936). 

Be it enacted by the Chhanigarh Legislature in [he lifty-fiDh Ycar of I he Republic of 
India as lollows :- 

I .  fi This Act may bc callsd the Cli hamsgarh Enterlainment Duly and Advcrtise- shorr lillr and 

men[ Tax (Amcndmenl) Act, 2004 (No, I 1 of 2004). Commeilr4-mcnt. 

. . 
(ii) I1  shall conlc into force from the dare ofils publication in the vficial Gazeme. 

2. Section 3-C of lhc Clrhattisgarh Entertninmen! Duly and Advcmscmcnl Tax Avl, 1936 Amendment pf set- 
(No. 30 of 1936 ) shall be omitred. - tion 3. 

3. Chharrisgarh Entertainment Duty and Advertisement Tax (Arnendmenl) Ordinance, ~ ~ ~ ~ ~ l ,  

2004 ( No. 3 of 2004 ) is hereby repealed. 



T H E  CHHAVISCARH ENTERTAIKMENT DUTY ANC) ADV ERTLSEMEIY'L' 
TAX (AMEND-NT) ACT, 2408 

An Act i~rrthcr to amend the Chhattisgerh Eolertainyent Duly and Advertise- 
rncnt Tax Act, 1936 (NO. 30 or 1936). 

Bc i~ cnacled by rhe Chharlisgarh Legislature in the lifty-ninth ywr nT lhc Rcpuhlic 
of India 3s I'oIIo~vs :- 

I .  1 1 )  This ACL rnay bc cal:ed thc Chhaltisgarh Hntertainrncnt Duly and ttdvcrlise- Shorl l i l le, ).:xicnd 
mcnr Tax (Amendment) Act, 2008 (No. 9 of 2008). 31id C ~ ~ ~ C I I C ~ ~ P I I ~ .  

3 ' )  11  dull come into force from Ihc date of its publicariun i n  the Official Gasc~c.  

2 .  In para (i) of firs1 provim oi sub-xction (1 ) of secdon 3 of thc Chhalrisgarh Entertai R-  Amenrlmcnr nr 

metit Dilly and Adveniskment Tax Acl, 1936 (No. 30 of 1936). fnr h e  words and 3. 

ITgurc "25 thousand (iwcnly five thousand)" thc words "Onc lakh" sllall be 
subslilutd. 
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